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RAMETZBERGSTRASSE 1c, 3150 WILHELMSBURG

TOP 1 c/12

LAGEPLAN

50 m

Vorbehaltlich Druckfehler und Änderungen. www.terra.agStand: 29.03.2023

TOP 1c/12 PARZELLENFLÄCHE 1c/12 STELLPLÄTZE 12/1 und 12/2

ERDGESCHOSS___________ OBERGESCHOSS

Raumbezeichnung Wohnnutzfläche Raumbezeichnung Wohnnutzfläche Terrasse EG __________ 18,69 m 2

Wohnküche __________ 32,81 m 2 Zimmer _____________ 10,18 m 2 Terrasse OG 4,21 m 2

Vorraum ___________ 4,55 m 2 Zimmer _____________ 12,81 m 2 Garten __________35,12 m 2

Gang ___________ 3,51 m2 Zimmer _____________ 12,30 m 2 Vorplatz 9,55 m 2

AR________________________ ___________ 4,70 m 2 Flur______________ _______________3,68 m 2 Stellplatz __________ 13,12 m2

WC___________________________________ 3,34 m 2 Bad______________ _______________8,63 m 2 AR/TECHNIK 5,29 m 2

Wohnnutzfläche 48,91 m 2 Wohnnutzfläche 47,60 m 2 Der Wohnung sind zwei Parkplätze zugeordnet 
(12/1 und 12/2).

Gesamt Wohnnutzfläche 96,51 m 2 Parzellenfläche 149,42 m 2

http://www.terra.ag


WOHNKÜCHE 
PARKETT 
32.81 m

AR/TECHNIK 
KER. BEL.
5.29 m2

VORPLATZ 
BETONPL. 
9.55 m

VK-VORDACH
I

Top 1c/12

LWP

/W

/je

n) WC
Hj KER. BEL.
___ 3-34 m2 go

^s:k| 
18.8/27.0

VR
PARKET

AR ?
KERBEL
4.70 m2

80
200

ZAUN H=100 cijiBöschunc

TERRASSE 
BETONPL. 
18.69 m2

GARTEN
35.12 m2FIX

ischutz

FIX

| | MASSIVMAUERWERK

| | DÄMMUNG

I I LEICHTBAU

I | FLIESEN

| | PARKETT

ERDGESCHOSS
0 1 2 3 4 5m DIE DARGESTELLTEN EINRICHTUNGSGEGENSTÄNDE SIND LEDIGLICH EIN EINRICHTUNGSVORSCHLAG 

DES PLANERS UND NICHT IM LEISTUNGSUMFANG ENTHALTEN!

TOP 1C/12 _ J PARZELLENFLÄCHE 1c/12 STELLPLÄTZE 12/1 und 12/2

RAMETZBERGSTRASSE 1c, 3150 WILHELMSBURG FJ Terra
TOP 1 c/12

KINDERSPIELPLATZ

Vorbehaltlich Druckfehler und Änderungen. Böschungskanten, -längen und -winkel können 
durch die örtlichen Gegebenheiten im Zuge der Bauführung noch abweichen.

ERDGESCHOSS OBERGESCHOSS __________________________________________

Raumbezeichnung Wohnnutzfläche Raumbezeichnung Wohnnutzfläche Terrasse EG 18,69 m 2

Wohnküche __________ 32,81 m 2 Zimmer ___________10,18 m 2 Terrasse OG 4,21 m 2

Vorraum ___________ 4,55 m 2 Zimmer ___________12,81 m 2 Garten 35,12 m 2

Gang ___________ 3,51 m2 Zimmer ___________12,30 m 2 Vorplatz 9,55 m 2

AR ___________ 4,70 m 2 Flur_________________ ____________3,68 m 2 Stellplatz 13,12 m2

WC ___________ 3,34 m 2 Bad_________________ ____________ 8,63 m 2 AR/TECHNIK 5,29 m 2

Wohnnutzfläche 48,91 m 2 Wohnnutzfläche 47,60 m 2 Der Wohnung sind zwei Parkplätze zugeordnet 
(12/1 und 12/2).

Gesamt Wohnnutzfläche 96,51 m 2 Parzellenfläche 149,42 m 2

Stand: 28.03.2023 www.terra.ag
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RAMETZBERGSTRASSE 1c, 3150 WILHELMSBURG

TOP 1 c/12

OBERGESCHOSS
0 1 2 3 4 5m

PARZELLENFLÄCHE 1c/12 STELLPLÄTZE 12/1 und 12/2TOP 1c/12

OBERGESCHOSS

DIE DARGESTELLTEN EINRICHTUNGSGEGENSTÄNDE SIND LEDIGLICH EIN EINRICHTUNGSVORSCHLAG 
DES PLANERS UND NICHT IM LEISTUNGSUMFANG ENTHALTEN!

ERDGESCHOSS

Raumbezeichnung Wohnnutzfläche Raumbezeichnung Wohnnutzfläche Terrasse EG 18,69 m 2

Wohnküche __________ 32,81 m 2 Zimmer ___________ 10,18 m 2 Terrasse OG 4,21 m 2

Vorraum ___________ 4,55 m 2 Zimmer ___________ 12,81 m 2 Garten 35,12 m 2

Gang ___________ 3,51 m2 Zimmer ___________ 12,30 m 2 Vorplatz 9,55 m 2

AR________________________ ___________ 4,70 m 2 Flur_________________ ____________ 3,68 m 2 Stellplatz 13,12 m2

WC___________________________________ 3,34 m 2 Bad_________________ ____________ 8,63 m 2 AR/TECHNIK 5,29 m 2

Wohnnutzfläche 48,91 m 2 Wohnnutzfläche 47,60 m 2 Der Wohnung sind zwei Parkplätze zugeordnet
(12/1 und 12/2).

Gesamt Wohnnutzfläche 96,51 m 2 Parzellenfläche 149,42 m 2

Vorbehaltlich Druckfehler und Änderungen. Böschungskanten, -längen und -winkel können 
durch die örtlichen Gegebenheiten im Zuge der Bauführung noch abweichen.

Stand: 28.03.2023 www.terra.ag
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